Приложение 2
к административному регламенту

	Главе администрации пгт Климово  _____________

от застройщика ________________________________

                   (наименование застройщика:

___________________________________________________

фамилия, имя, отчество – для граждан,

___________________________________________________

полное наименование организации – для юридических лиц,

____________________________________________________

ИНН, расчетный счет, банковские реквизиты,

____________________________________________________

           почтовый индекс, адрес, телефон)

____________________________________________________

Заявление

о выдаче градостроительного плана земельного участка.
        Прошу выдать градостроительный план  земельного участка.

Адрес местоположения земельного участка

______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

При этом сообщаю:

право на пользование земельным участком закреплено договором аренды,   государственным актом, свидетельством на право собственности
(ненужное зачеркнуть)

серия _______________ N ___________ от "___" ___________ 200___ г.

площадь земельного участка _______________________________________________

________________________________________________    __________________________

           (фамилия, имя, отчество)                     (подпись, Ф.И.О.)

Приложение 4

                                                                                                               к административному регламенту

                                            Главе администрации пгт Климово

от застройщика ____________________________________________________________
       (Ф.И.О., паспортные данные физического лица или полное наименование
                          организации - юридического лица)
___________________________________________________________________________
      (почтовый индекс и адрес, телефон, факс, электронный адрес
                          почты, интернет-сайт)

Заявление
о выдаче дубликата градостроительного плана земельного участка

N _______________ _

Прошу выдать дубликат градостроительного плана земельного участка N _______________
Утвержденного  ______________________________________________________________
___________________________________________________________________________
     (наименование органа местного самоуправления, утвердившего градплан
___________________________________________________________________________
расположенного по адресу __________________________________________________
                         (полный адрес местоположения земельного участка)
___________________________________________________________________________

________________________________________________      _____________________
(должность руководителя организации-застройщика)        (подпись, Ф.И.О.)

                                            М.П.